

Beton tőrmelel

nagyfeszültségű alát

ÖSSZ: 1250 m³

250 m³

Darálással

Mermaid lft. panelos anyag

3.700 e Ft + ÁFA

Br. h. 699.000 Ft

Bevizsgálat:

≈ 200 e Ft

Vianoraplan lft-vel egyetertve.....

Össz lftg: ≈ 4.899.000 Ft

Szállítással

1250 m³ tőrmelel

1500 Ft/m³ szállítási lftg.

1250 m³ × 1500 Ft/m³ = 1.875.000 Ft + ÁFA

forgókotró díj: 18000 Ft/h

forgókotró szállítás:

200 e Ft

30 h × 18.000 Ft/h = 540.000 Ft + ÁFA

Lemakóhely díj: 2500 Ft/t + ÁFA

1250 m³ ≈ 2000 t

2000 t × 2500 Ft/t = 5.000.000 e Ft + ÁFA

Szállítás: 2.615 e Ft + ÁFA

Br. 3.321.050 Ft

Lemakó: 5.000 e Ft + ÁFA

Br. 6.350 e Ft

Össz: Br.: 9.671.050 Ft

100-as istállóval szemben (földes)

150 m³

Össz: 750 m³

600 m³

Csok szállítással, mert 80%-ban föld.

1500 Ft/m³ + ÁFA a fuvarköltség

750 m³ × 1500 Ft/m³ = 1.125.000 Ft + ÁFA

Lemakóhely díj: 2500 Ft/t + ÁFA

750 m³ ≈ 1050 t

1050 t × 2500 Ft/t = 2.625.000 Ft + ÁFA

A makodást a KAROS-PARK kft végzi!

Össz. költség: 3.750.000 Ft + ÁFA

br.: 4.762.500 Ft